
       
 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

COMANDO POLIZIA LOCALE 
 

DETERMINAZIONE N. 83  DEL  03.12.2019 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA ALL’IMPRESA “COOPERATIVA ARGANO ARL 

PER SERVIZIO DI CUSTODIA E AFFIDAMENTO CANI RANDAGI  CIG Z272A19B97;     

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 4 del 02.12.2019, con il quale sono state attribuite al sottoscritto le 

funzioni dirigenziali di cui agli art. 107 e 109 del D.lgs. n. 267/2000; 

Vista la  determina  n.64  del 04.10.2019, con la quale è stata impegnata la somma di € 18.000,00 

alla Cooperativa Argano A.r.l., con sede in Villapiana (CS) C.Da Pantano SNC; 

Rilevato che la Cooperativa Argano A.r.l ha provveduto ad effettuare il servizio come 

precedentemente  prestabilito; 

Constatato che la Cooperativa  menzionata dopo aver effettuato quanto richiesto ha emesso fattura 

n. FPA 450 del 31.12.2018 di € 1.527,01 compreso iva; 

Considerato che necessita liquidare per detto servizio la spesa di € 1.527,01; 

Verificato che risulta rispettata l’osservanza delle disposizioni fiscali in materia; 

Verificata altresì la regolarità contributiva e che il documento attestante la stessa è depositato 

presso questo servizio; 

Accertata la disponibilità sui fondi assegnati; 

Atteso che il lotto CIG è: Z272A19B97; 

Visto l’art. 107 del d.lgs n. 267/2000; 

Visto l’art.184 del D.lgs. n.267/2000; 

Ai sensi della normativa vigente; 

 

  

D E T E R M I N A 

 

La narrativa che precede è parte integrante e sostanziale del presente atto ; 

Di liquidare alla Cooperativa Argano A.r.l, con sede in Villapiana (CS), per le motivazioni 

espresse in narrativa la spesa complessiva di € 1.527,01 Iva compresa; 

Di dare atto che l’importo complessivo trova copertura per come di seguito specificato: cap. 

1268/1  la somma di € 1.527,01- imp. n.816 sul bilancio c.e.; 

Di emettere il relativo mandato di pagamento sul codice IBAN: IT06K0706281120000000000846 ; 

Di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base dei principi contabili di cui al 

D.Lgs.118/2011: 

Anno di imputazione Importo Anno pagamento Importo 

2019 € 1.527,01 2019 € 1.527,01 



Di trasmettere  il presente atto di liquidazione al settore finanziario per gli adempimenti di cui agli 

art. 184, 4° comma e 185 del D.lgs. n. 267/2000; 

La presente determinazione pubblicata all’Albo Pretorio Online per 15 giorni consecutivi, è 

depositata in originale presso l’ufficio di Polizia Locale. 
 

 

                                                                           Il Responsabile del Servizio n.4 

                                Istr. di Vigilanza 

                                                                                Alessandro Martino 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Comune di Fagnano Castello 

                                                                                                                                  

Procedere alla   liquidazione di spesa secondo il  prospetto seguente: 

IMPORTO CAPITOLO TITOLO PROGRAMMA MISSIONE 
BILANCIO 

ANNO 

€ 1.527,01 1268/1 1.03.02.99.999 1 3 2019 

CREDITORE 

COOPERATIVA ARGANO A.R.L. 

"Di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 118/2011: 

Anno imputazione Importo Anno pagamento Importo 
2019 € 1.527,01 2019 € 1.527,01 

 

 

Da inserire nel parere contabile:   

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

(art. 183, comma 7, d.lgs. 267/2000) 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Vista la: 

DETERMINA N. DATA SERVIZIO 

83 03.12.2019 N.4 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi e per 

gli effetti dell’art. 151 – comma 4 – del D.Lgs. n. 267/2000, dell’art. 183 del D.Lgs. n. 

267/2000; dell’allegato 1 al D.Lgs. n. 126/2014. Dell’allegato n. 4/2 al  D.Lgs. n. 

118/2011;  

 
Fagnano Castello, lì _______________        
       

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                      (Dott. ssa Cristina Aloia) 
 
 
 
 

Cap. Anno imputazione Importo Anno pagamento Importo  IMP Liquidazione 
N. 

1268/1 2019 € 1.527,01 2019 € 1.527,01 816  



COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 
 

 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO N.4 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA  SULLA DETERMINA N. 64/2019 

 

            
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA ALLA COOPERATIVA ARGANO A.R.L. PER 

LAVORI URGENTI DI MANUTENZIONE,  FATTURA N. 450 del 31.12.2018. 

CIG Z272A19B97 ;    

 

 
   

 

   

 

UFFICIO POLIZIA LOCALE 

                                                                         Istr. di Vigilanza 

                                                                       Alessandro Martino        

    

 

 

 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 

PROVINCIA DI COSENZA 

 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio ONLINE di questo 

Comune.  

Dal giorno………………………………        per 15 giorni consecutivi. N. REG.  

 

L’addetto alle Pubblicazioni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Il presente esemplare è la mera fedele riproduzione, in formato informatico aperto ai soli fini di 
pubblicazione sul sito web istituzionale comunale, del documento di riferimento il cui originale cartaceo 
è agli atti del Comune di Fagnano Castello (CS) ritualmente completo in ogni suo elemento comprese le 
dovute sottoscrizioni da parte dei soggetti competenti. 

 

 

 
 


